

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**J.S.C ApS Holding**  
**Niels Lambertsens Vej 4**  
**6705 Esbjerg Ø**

**CVR-nr. 41 45 62 13**

**Årsrapport 2022/23**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30 / 6 2023

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Jannick Starup Christiansen



## Indholdsfortegnelse

---

|   |      |    |
|---|------|----|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      | side | 1  |
| <b>Påtegninger</b>                              |      |    |
| Ledelsespåtegning                               | side | 2  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | side | 3  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |      |    |
| Beretning                                       | side | 4  |
| <b>Regnskab 1/4 2022 - 31/3 2023</b>            |      |    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | side | 5  |
| Resultatopgørelse                               | side | 7  |
| Balance   | side | 8  |
| Noter   | side | 10 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.S.C ApS Holding  
Niels Lambertsens Vej 4  
6705 Esbjerg Ø

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

41 45 62 13

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

3

Regnskabsperiode

1/4 2022 - 31/3 2023

Klient nr.

4 5381

**Direktion**

Jannick Starup Christiansen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at eje anparter i andre selskaber.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 250.216. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------|---------|---------|
| Bruttoresultat   |      | -5.000  | -6.951  |
| <b>Resultat før finansiering</b>                       |      | -5.000  | -6.951  |
| Resultat af kapitalandele                              |      | 256.340 | 100.535 |
| Finansieringsomkostninger                              | A    | -2.523  | -1.399  |
| <b>Resultat før skat</b>                               |      | 248.817 | 92.185  |
| Skat af årets resultat                                 | B    | 1.399   | 1.803   |
| <b>Årets resultat</b>                                  |      | 250.216 | 93.988  |
| <br>   |      |         |         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |      |         |         |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen        |      | 58.900  | 0       |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 256.340 | 100.535 |
| Overført til næste år                                  |      | -65.024 | -6.547  |
|  |      | 250.216 | 93.988  |

**Balance**

|   | <u>Note</u> | <u>31/3 23</u> | <u>31/3 22</u> |
|---|-------------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                |                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             |                |                |
| Finansielle anlægsaktiver:                  |             |                |                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    |             | 408.809        | 152.469        |
| Kapitalandele i associerede virksomheder    |             | 20.000         | 20.000         |
| Anlægsaktiver i alt                         |             | <u>428.809</u> | <u>172.469</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             |                |                |
| Tilgodehavender:                            |             |                |                |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag         |             | 73.449         | 28.423         |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder |             | 0              | 3.718          |
| Likvide beholdninger                        |             | 420            | 906            |
| Omsætningsaktiver i alt                     |             | <u>73.869</u>  | <u>33.047</u>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>502.678</u> | <u>205.516</u> |

**Balance**

|  | <u>Note</u> | <u>31/3 23</u> | <u>31/3 22</u> |
|--|-------------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                |                |
| <b>Egenkapital</b>   |             |                |                |
| Selskabskapital  |             | 40.000         | 40.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 268.809        | 112.469        |
| Foreslået udbytte  |             | 58.900         | 0              |
| Overført resultat  |             | 25.352         | -9.624         |
| Egenkapital i alt  |             | <u>393.061</u> | <u>142.845</u> |
| <b>Kortfristet gæld</b>                                    |             |                |                |
| Selskabsskat   |             | 69.050         | 26.620         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 4.070          | 0              |
| Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere                   |             | 28.565         | 28.000         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 5.000          | 5.000          |
| Anden gæld   |             | 2.932          | 3.051          |
| Kortfristet gæld i alt                                     |             | <u>109.617</u> | <u>62.671</u>  |
| <b>Gæld i alt</b>  |             | <u>109.617</u> | <u>62.671</u>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <u>502.678</u> | <u>205.516</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.           | C           |                |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | D           |                |                |

## Noter

|  | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>A Finansieringsomkostninger</b>         |                |                |
| Renteudgifter til tilknyttede virksomheder | 11             | 0              |
| Andre renteudgifter                        | 2.512          | 1.399          |
| Finansieringsomkostninger i alt            | <u>2.523</u>   | <u>1.399</u>   |
| <b>B Skat af årets resultat</b>            |                |                |
| Skat af årets resultat                     | -1.399         | -1.803         |
| Skat af årets resultat i alt               | <u>-1.399</u>  | <u>-1.803</u>  |

### C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden JC Malerfirma ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med JC Malerfirma ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 72 pr. 31. marts 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.